
 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

 

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022 

2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

Contratada: AVANTE STANGANELLI LOCAÇÕES LTDA. 

Objeto: Aditamento de prorrogação contratual para serviços de locação 

de veículos (sem condutor), sob demanda para atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Américo Brasiliense, conforme Termo de 

Referência. 

Valor Global: R$ 19.913,40 (dezenove mil e novecentos e treze reais e 

quarenta centavos) 

Dotações:  09 – 010.102 – 01.031.0002.2001.0000 – 3.3.90.39.12 

Vigência: 03 (três) meses (de 24/04/2023 a 23/07/2023) 

Fundamento Legal: Dispensa de licitação nº 077/2022 e Lei Federal nº 

14.133/2021, art. 107. 

Processo Administrativo nº 896/2022, 018/2023 e 377/2023 

Dispensa de Licitação nº 077/2022 

Compras e Cotações nº 079/2022 

 

Américo Brasiliense, 27 de abril de 2023. 

 

 

Câmara Municipal De Américo Brasiliense 

VALDEIR BEZERRA DA SILVA  

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 53
Ano 2023

Página 2 de 8

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/ Quarta-feira, 03 de Maio de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Outros Atos
Atos Diversos


